EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

4ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 245/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 245/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no CMS Clementino Fraga, situada na Rua Caiçara, 514 - Irajá, Rio de Janeiro - RJ,
no respectivo horário por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
06/12/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CMS ALBERTO BORGERTH

PRE_CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

61º JOSÉ CARLOS NOGUEIRA

62º BÁRBARA SOUTO

63º NORMA SUELI ALVES DA SILVA DE AZEVEDO

64º REJANE MOURA

65º ALESSANDRA SANTOS DA NÓBREGA

66º ADRIELE SABATINE DA SILVA

67º EVELYN FERREIRA PIRES

68º CRISTIANE LOPES GAMA

69º CINTIA MAGALHAES

70º TATIANA DA SILVA COUTO

71º PATRÍCIA DIAS DE OLIVEIRA

72º SUELEN ANTUNES DA SILVA

73º LUANA LEAL

74º VINICIUS GUSMÃO

75º JÉSSICA DE OLIVEIRA

76º LIZANDRA GUIMARÃES

77º PRISCILA ISIS FINAMORE TORRES

78º ANA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA ARAÚJO

79º ANA VEROL

80º ALINE SOUZA

81º MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOARES

82º JOSELITA RODRIGUES TAVARES

83º SILVIO ALEXANDRE DA SILVA

84º FÁBIO FERREIRA

85º NATÁLIA ALVES

86º BARBARA CAMPOS TAVARES

87º LUCIANA GARCEZ

88º LUCIANO ALMEIDA

89º VIVIANE DE LIMA

90º GRAZIELA TOLEDO

91º DEBORA YANA

92º PRISCILA DOS SANTOS ROCHA DA SILVA

93º SILVIA BATISTA DAS CHAGAS

94º RAYELE MOREIRA

95º TAMIRYS REIS

96º LOUÍSE HELENA COUTO

97º ANNA EPITACIANO

98º RAYANE DA SILVA CLEMENTE

99º LARISSA MARQUES

100º VALÉRIA ANDRADE MARTINS DOMINGOS

101º CLAUDIA DE CARVALHO CLAUDINO

102º SONIA BALTASAR DA SILVA

103º AUGUSTO ALVES

104º DEJANINE CORREIA SILVA

105º DANIELE CLEMENTE

106º LEANDRO AUGUSTO

107º MARA ROMUALDO

108º JORDANA SIQUEIRA

109º LUANA KARLA RIBEIRO CRUZ DE SOUZA

110º VERÔNICA TRINDADE CLAUSSEN

111º GISELE SOUZA

112º KARINE DA SILVA SANTOS

113º INGRID CRISTINA

114º ELLEN SANTOS

115º INARA SANTANNA

116º RHAYANNA MARTINHO

117º ISIS BIANCHI

118º LUIZ HENRIQUE DA SILVA

119º LUIZA ANDRADE MARTINS DOMINGOS